
UCHWAŁA Nr 212 / 4303 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 20 października 2020 r. 

 

w sprawie rozwiązania za porozumieniem stron umowy o przyznanie 
stypendium w ramach programu stypendialnego pn. Stypendia Marszałka  

Województwa Podkarpackiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w zw. z art. 11 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 t.j.), Uchwały  

Nr XL/811/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 listopada 2013 r.  

w sprawie programu stypendialnego pn. Stypendia Marszałka Województwa 

Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013 r. poz. 4222 z późn. zm.), 

Uchwały Nr X/181/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 czerwca 

2015 r. zmieniającej uchwałę w sprawie programu stypendialnego pn. Stypendia 

Marszałka Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2015 r. 

poz. 2095 z późn. zm.) i Uchwały Nr XVI/255/15 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 30 listopada 2015 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

programu stypendialnego pn. Stypendia Marszałka Województwa Podkarpackiego 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2015 r. poz. 3387) oraz Uchwały Nr 75/1976/19 

Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 17 września 2019 r. w sprawie 

Regulaminu programu stypendialnego pn. Stypendia Marszałka Województwa 

Podkarpackiego na rok akademicki 2019/2020 i § 6 ust. 2 Umowy Nr EN-II/U-

69/S/100/2019 o przyznanie stypendium w ramach programu stypendialnego  

pn. Stypendia Marszałka Województwa Podkarpackiego zawartej w dniu 10 grudnia 

2019 r., 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się rozwiązać za porozumieniem stron umowę Nr EN-II/U-69/S/100/2019  

o przyznanie stypendium w ramach programu stypendialnego pn. Stypendia 

Marszałka Województwa Podkarpackiego zawartą w dniu 10 grudnia 2019 r.  

bez żądania zwrotu przekazanego stypendium. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał:  
Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch 

 

 


